广州英码信息科技有限公司
Copyright © 2019 EMA Tech CO.Ltd
广东省广州市科学城科研路 3 号 A2 栋南 3 楼 - 020 - 8764 3879
EVM3531D 主板
规格书
Version 1.0 ● 2020\05\20
1 / 14

1 主板配置及可选配置
详见主板标准配置及可选配置表。
2 主板型号定义与订购信息
产品型号 EVM3531D-A14B80-A1-C
产品
配置
处理器 Hi3531DV100
主频 1.4GHz
内存 DDR3 2Gbyte
闪存 SPI NAND Flash 256Mbyte
提示：订购产品之前，请您与 英码信息科技 销售工程师联系，以获取最新的规格说明，英
码科技保留最终解释权。
13 / 14
3 开发资料
 提供基于核心板的产品设计手册，包括硬件设计、系统移植、驱动开发、应用软件开发
环境。产品开发速度提升 50%，开发周期缩短一半以上，最快 5天出产品设计！
 提供主芯片数据手册、软件开发环境、软件开发 SDK 包，让您快速进入软件开发状态；
 提供 vio、venc、vdec、hifb 等丰富的 Linux 例程。
 提供 Linux+Qt 开发环境，快速进入 Qt 应用软件开发；
4 技术支持
 判定产品是否存在故障
 英码嵌入式产品的软硬件资源解释
 帮助您正确地编译与运行我们提供的源代码
 按我们提供的产品文档，解决英码嵌入式软硬件产品出现异常问题
5 增值服务
 定制设计
 Linux 系统定制
 嵌入式软件开发
 项目合作开发
企业级开发培训：12 年嵌入式产品设计经验，让客户员工快速掌握嵌入式平台开发。
6 更多帮助
 英码总机：020-8764-3879
 英码官网：www.ema-tech.com
 线上商城：https://emagz.taobao.com
 海思官方网站：http://www.hisilicon.com